様式第 1号（第 6条関係）

松伏町事業継続支援金交付申請書（兼）請求書

年  月  日

 松伏町長  あて

 松伏町事業継続支援金を次のとおり申請します。また、交付決定があったときは、

支援金を下記の口座に振り込むよう請求します。

１ 交付申請及び請求額   100,000 円

２ 申請者

申請区分 □法人        □個人事業主

申請者名

（事業所名）

代表者名

代表者

㊞

住所

（TEL）

〒   －

（   －   －    ）

町内事業所所在地

（本店が町外にある

法人のみ記入）

〒   －

資本金（法人のみ） 円 担当者（TEL）

３ 振込先（申請者と同一名義の口座を記入してください。）

金融機関名  支店名

預金種別 普通 ・ 当座 フリガナ

口座番号

（右詰め）

       口座名義人

誓約書・同意書

４ 誓約・同意事項

（１） 交付要件を満たしており、申請内容及び添付書類に虚偽や不正がないこと。

（２） 新型コロナウイルス感染症の影響で売上が減少していること。

（３） 現在は廃業しておらず、今後も事業の継続を図る意思があること。

（４） 町が実施する「松伏町農業者支援給付金」の受給資格がないこと。

（５） 暴力団又は暴力団員の統制下にある事業者でないこと。

（６） 性風俗関連特殊営業及び当該営業に係る接客業務委託営業を行う事業者でない

こと。

（７） 宗教上の組織又は団体でないこと。

（８） 政治団体でないこと。

（９） 既に松伏町事業継続支援金を受給している事業者でないこと。

（１０）松伏町から検査・是正・報告等の措置を求められた場合、これに応じること。

（１１）申請内容に虚偽、不正等が発覚した場合、支援金を全額返還すること。

（１２） 町が町税等の申告等を確認すること、関係機関に照会することについて同意す

ること。

私は、松伏町事業継続支援金の交付にあたり、上記の事項について誓約・同意します。

松伏町長  あて                     年   月   日

申請者  住所

              法人（事業所）名

                       代表者名                    ㊞

５ 添付書類

確認 提出書類

□ 「持続化給付金」の給付通知又は「松伏町中小企業者等緊急支援金」決定通知

の写し

□ 振込先口座の通帳の写し（①表面②通帳を開いた１・２ページ）

□ 町内に主たる事業所を有する証明書類（公共料金の請求書、賃貸借契約書の写

し等）※本店登記が町外の法人のみ

※正当な理由により、「持続化給付金」の給付通知又は「松伏町中小企業者等緊急支援

金」決定通知の写しを提出できない方はご連絡ください。

※その他、町が必要と認める書類の提出を求める場合があります。